MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0210/2016, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão para análise e classificação das solicitações de
auxílio realizadas por alunos, por meio do Programa Institucional de Incentivo à Participação
Discente em Eventos (PIPDE) - Edital n° 705, de 04 de outubro de 2016, para participarem do 7o
Congresso de Inovação, Ciência e Tecnologia do IFSP (CONICT), a ser realizado no Câmpus
Matão, nos dias 30 de novembro, 01 e 02 de dezembro de 2016, conforme segue:

trabalhos.

MEMBRO SIAPE

JOSÉ GUILHERME MAGALINI SANTOS DECANIM 01913776

ALINE KAREN BALDO 01911678

JOSY DA SILVA FREITAS 01994153

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

LVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em: